
UCHWAŁA NR XLVII/483/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 167 i 232) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 lutego 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 278.517.226,80 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 271.089.836,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.427.389,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 20.299.117,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 888.866,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości  4.275.368,34 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 176.757,00 zł, 

5) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 112.585,05 zł stanowiące refundację poniesionych wydatków na zadanie budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz systemów zaopatrzenia w wodę – kanalizacja w Bierzglinku, 

6) dochody otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.127.000,00 zł  
w tym: 

a) na zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w kwocie 784.000,00 zł, 

b) na zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego we Wrześni” w kwocie 343.000,00 zł. 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 1.910,68 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.106.087,08 zł na zadanie 
„remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 1



9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy  w kwocie 945.050,04 zł w tym: 

c) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 517.520,00 zł, 

d) na nadanie numeru PESEL – kwota 157,70 zł, 

e) na wykonanie fotografii – kwota 313,84 zł, 

f) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL – 
kwota 31,38 zł, 

g) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 328.056,00 zł, 

h) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 79.310,00 zł, 

i) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 8.568,00 zł, 

j) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 7.517,44 zł, 

k) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.075,68 zł, 

l) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.500,00 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 324.341.096,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 269.434.480,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.906.616,32 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 20.299.117,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 888.866,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.291.241,55 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 176.757,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w łącznej kwocie 1.250.000,00 zł w tym: 

a) zadanie „prace odtworzeniowe pałacu w Gutowie Małym w celu zachowania substancji 
budynku” w łącznej kwocie 850.000,00 zł z czego kwota 784.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

b) zadanie „odtworzenie dwóch mostków w zabytkowym parku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
we Wrześni” w łącznej kwocie 400.000,00 zł z czego kwota 343.000,00 zł pochodzić będzie 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z  Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w łącznej kwocie 7.300.000,00 zł w tym: 

a) zadanie „remont drogi gminnej Kaczanowo – Neryngowo” w łącznej kwocie 2.300.000,00 zł 
z czego kwota 1.106.087,08 zł pochodzić będzie z  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

b) zadanie „budowa drogi w rejonie ulicy Owocowej i Ignacego Kujawy” w łącznej kwocie 
5.000.000,00 zł z czego kwota 2.375.561,89 zł pochodzić będzie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w kwocie 1.910,68 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 2



8) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy  w kwocie 945.050,04 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 517.520,00 zł, 

b) na nadanie numeru PESEL – kwota 157,70 zł, 

c) na wykonanie fotografii – kwota 313,84 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 31,38 zł, 

e) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 328.056,00 zł, 

f) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 79.310,00 zł, 

g) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 8.568,00 zł, 

h) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 7.517,44 zł, 

i) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 1.075,68 zł, 

j) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 2.500,00 zł.”. 

3. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

1. dochody w kwocie 3.850.100,00 zł, 

2. wydatki w kwocie 3.850.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVII/483/2024
z dnia 2024-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 112 585,05157 527,08 270 112,13

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 112 585,0587 828,72 200 413,77

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 112 585,050,00 112 585,05

Transport i łączność600 185 000,002 787 952,08 2 972 952,08

Lokalny transport zbiorowy60004 185 000,001 026 865,00 1 211 865,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 185 000,0029 265,00 214 265,00

Administracja publiczna750 1 133 000,004 929 746,02 6 062 746,02

Pozostała działalność75095 1 133 000,003 161 370,00 4 294 370,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 133 000,002 011 100,00 3 144 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 115 000,0052 000,00 167 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 115 000,000,00 115 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0960 115 000,000,00 115 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618 0,003 379 500,00 3 379 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 -400 000,001 016 000,00 616 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 400 000,000,00 400 000,00

Różne rozliczenia758 11 682 150,0061 318 378,00 73 000 528,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 8 547 059,0059 671 838,00 68 218 897,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 547 059,0059 671 838,00 68 218 897,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75806 3 135 091,000,00 3 135 091,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 135 091,000,00 3 135 091,00

Oświata i wychowanie801 3 710 607,003 254 362,00 6 964 969,00

Przedszkola80104 3 710 607,003 178 862,00 6 889 469,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 3 710 607,002 528 362,00 6 238 969,00

Pomoc społeczna852 2 500,006 229 700,81 6 232 200,81

Pozostała działalność85295 2 500,003 337 871,70 3 340 371,70

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 500,000,00 500,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 2 000,000,00 2 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 1 000,000,00 1 000,00

Pozostała działalność85495 1 000,000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 1 000,000,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -1 890 000,003 133 700,00 1 243 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -1 890 000,001 940 000,00 50 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 -1 890 000,001 890 000,00 0,00

RAZEM DOCHODY 15 051 842,05263 465 384,75 278 517 226,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XLVII/483/2024
z dnia 2024-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00219 000,00 219 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00185 000,00 185 000,00

Wydatki bieżące 0,00 185 000,00185 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 000,00 145 000,00185 000,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 40 000,00 40 000,000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

40 000,00 40 000,000,00

Transport i łączność600 671 663,1941 788 155,96 42 459 819,15

Lokalny transport zbiorowy60004 221 663,191 689 392,00 1 911 055,19

Wydatki bieżące 221 663,19 1 145 363,19923 700,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

221 663,19 1 145 363,19923 700,00

Drogi publiczne gminne60016 450 000,0039 069 247,96 39 519 247,96

Wydatki bieżące 450 000,00 6 859 000,006 409 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

450 000,00 6 859 000,006 409 000,00

Działalność usługowa710 65,371 294 648,86 1 294 714,23

Cmentarze71035 65,37819 348,86 819 414,23

Wydatki bieżące 65,37 819 414,23819 348,86

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

65,37 802 314,23802 248,86

Administracja publiczna750 1 163 431,9432 012 462,01 33 175 893,95

Urzędy wojewódzkie 75011 11 878,481 993 024,68 2 004 903,16

Wydatki bieżące 11 878,48 2 004 903,161 993 024,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 878,48 42 493,0830 614,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 18 553,4624 709 336,53 24 727 889,99

Wydatki bieżące 18 553,46 24 727 889,9924 709 336,53

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

18 553,46 2 878 958,992 860 405,53

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność75095 1 133 000,003 947 770,80 5 080 770,80

Wydatki bieżące 1 133 000,00 4 958 770,803 825 770,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 133 000,00 4 294 255,803 161 255,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 140 000,002 960 784,74 3 100 784,74

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej75411 80 000,000,00 80 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00 80 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

80 000,00 80 000,000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 60 000,00732 820,00 792 820,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 140 000,0080 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

60 000,00 140 000,0080 000,00

Oświata i wychowanie801 12 271 940,00109 010 548,29 121 282 488,29

Szkoły podstawowe80101 8 201 586,8761 551 561,32 69 753 148,19

Wydatki bieżące 8 201 586,87 69 753 148,1961 551 561,32

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

701 586,87 8 602 260,197 900 673,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

7 500 000,00 57 917 039,0050 417 039,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 16 403,442 371 827,56 2 388 231,00

Wydatki bieżące 16 403,44 2 388 231,002 371 827,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 403,44 125 477,00109 073,56

Przedszkola80104 3 893 962,9122 953 125,68 26 847 088,59

Wydatki bieżące 3 893 962,91 24 847 088,5920 953 125,68

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 615,91 558 037,59542 421,68

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

167 740,00 2 228 444,002 060 704,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 710 607,00 22 059 607,0018 349 000,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 710 607,00 21 859 607,0018 149 000,00

Świetlice szkolne80107 23 132,273 561 663,35 3 584 795,62

Wydatki bieżące 23 132,27 3 584 795,623 561 663,35

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 132,27 169 897,62146 765,35

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 11 845,691 997 726,97 2 009 572,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 11 845,69 2 009 572,661 997 726,97

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 845,69 56 947,6645 101,97

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 23 713,675 988 415,17 6 012 128,84

Wydatki bieżące 23 713,67 6 012 128,845 988 415,17

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 713,67 188 167,84164 454,17

Pozostała działalność80195 101 295,151 646 256,24 1 747 551,39

Wydatki bieżące 101 295,15 1 747 551,391 646 256,24

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

101 295,15 988 991,39887 696,24

Pomoc społeczna852 2 500,0023 049 463,47 23 051 963,47

Pozostała działalność85295 2 500,002 611 084,36 2 613 584,36

Wydatki bieżące 2 500,00 2 518 284,362 515 784,36

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 500,00 620 464,00617 964,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 1 000,00441 000,00 442 000,00

Pozostała działalność85495 1 000,001 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 2 000,001 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 2 000,001 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 701 241,5513 275 028,83 13 976 270,38

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -1 690 000,006 536 278,83 4 846 278,83

Wydatki majątkowe -1 690 000,00 727 639,652 417 639,65

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-1 690 000,00 727 639,652 417 639,65

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 2 391 241,553 520 000,00 5 911 241,55

Wydatki majątkowe 2 391 241,55 5 761 241,553 370 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-1 900 000,00 1 470 000,003 370 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 436 929,46 2 436 929,460,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 854 312,09 1 854 312,090,00

Kultura fizyczna926 100 000,0013 248 493,41 13 348 493,41

Obiekty sportowe92601 100 000,0011 712 493,41 11 812 493,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -148 400,00 6 007 093,416 155 493,41

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-148 400,00 2 897 143,413 045 543,41

Wydatki majątkowe 248 400,00 5 805 400,005 557 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

248 400,00 5 805 400,005 557 000,00

RAZEM WYDATKI 15 051 842,05309 289 254,73 324 341 096,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały nr XLVII/483/2024
z dnia 2024-03-07

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 40 000,000,00 40 000,00

Melioracje wodne 01008 40 000,000,00 40 000,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

40 000,00 40 000,000,00

Oświata i wychowanie801 3 710 607,0028 245 000,00 31 955 607,00

Przedszkola80104 3 710 607,0018 149 000,00 21 859 607,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

3 710 607,00 21 859 607,0018 149 000,00

RAZEM WYDATKI 3 750 607,0031 732 903,00 35 483 510,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 40 000,00 40 000,00

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
28 220 000,00 3 710 607,00 31 930 607,00

RAZEM 31 732 903 00 35 483 510 003 750 607 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

28 630 000,00 3 710 607,00 32 340 607,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 052 903,00 40 000,00 3 092 903,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

Załącznik nr 4
do uchwały nr XLVII/483/2024
z dnia 2024-03-07

DOCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK

Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Przedszkole nr 6 "Pszczółka Maja" - Dochody własne 280 000,00 280 000,00

Oświata i wychowanie801 280 000,00 280 000,00

Przedszkola80104 90 000,00 90 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 90 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 190 000,00 190 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0670 190 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 - Dochody własne 742 800,00 742 800,00

Oświata i wychowanie801 742 800,00 742 800,00

Szkoły podstawowe80101 22 800,00 22 800,00

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 17 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 720 000,00 720 000,00

Wpływy z usług0830 720 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 2 - Dochody własne 176 000,00 176 000,00

Oświata i wychowanie801 176 000,00 176 000,00

Szkoły podstawowe80101 176 000,00 176 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 10 500,00

Wpływy z usług0830 165 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3 - Dochody własne 432 600,00 432 600,00

Oświata i wychowanie801 432 600,00 432 600,00

Szkoły podstawowe80101 432 600,00 432 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 1



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne 571 700,00 571 700,00

Oświata i wychowanie801 571 700,00 571 700,00

Szkoły podstawowe80101 571 700,00 571 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 85 000,00

Wpływy z usług0830 485 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 - Dochody własne - Stołówka 1 155 000,00 1 155 000,00

Oświata i wychowanie801 1 155 000,00 1 155 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 1 155 000,00 1 155 000,00

Wpływy z usług0830 1 155 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Chwalibogowie - Dochody własne 110 300,00 110 300,00

Oświata i wychowanie801 110 300,00 110 300,00

Szkoły podstawowe80101 110 300,00 110 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00

Wpływy z usług0830 50 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Kaczanowie - Dochody własne 75 500,00 75 500,00

Oświata i wychowanie801 75 500,00 75 500,00

Szkoły podstawowe80101 75 500,00 75 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Marzeninie - Dochody własne 75 000,00 75 000,00

Oświata i wychowanie801 75 000,00 75 000,00

Szkoły podstawowe80101 75 000,00 75 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 45 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Nowym Folwarku - Dochody własne 140 700,00 140 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 2



Jednostka
Dochody WydatkiDział

Rozdział
Paragraf

Oświata i wychowanie801 140 700,00 140 700,00

Szkoły podstawowe80101 140 700,00 140 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 110 000,00

Samorządowa Szkoła Podstawowa w Otocznej – Dochody własne 90 500,00 90 500,00

Oświata i wychowanie801 90 500,00 90 500,00

Szkoły podstawowe80101 90 500,00 90 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 25 000,00

Wpływy z usług0830 65 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 612F183B-D40E-4CAA-A4FF-6FE129578025. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XLVII/483/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. i w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. j w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. k w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. l w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. i w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8
	lit. j w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 8




	ust. 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 3
	ust. 1 w § 1 ust. 3 zm. § 8
	ust. 2 w § 1 ust. 3 zm. § 8


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


